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CURSO DE LICENCIATURA EM ATIVIDADE FÍSICA E ESTILOS DE VIDA SAUDÁVEIS 
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CURSO DE LICENCIATURA EM DESPORTO DE NATUREZA E TURISMO ATIVO 

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 

DIOGO SANTOS VITORINO 174,1 Admitido/Não Colocado 

RAFAEL MARTINS INÁCIO CARVALHO MINA 167,8 Admitido/Não Colocado 

MARIA CAROLINA DE AGUIAR ELOY NOGUEIRA GRILO 161,1 Admitido/Colocado 

JOANA LETRA BEMPOSTA 132,5 Admitido/Não Colocado 

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 

DIOGO SANTOS VITORINO 174,1 Admitido/Não Colocado 

RAFAEL MARTINS INÁCIO CARVALHO MINA 167,8 Admitido/Colocado 
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VAGAS 1 

 

CURSO DE LICENCIATURA EM DESPORTO, CONDIÇÃO FÍSICA E SAÚDE 

CATARINA ALEXANDRA MADEIRA PEREIRA 164,7 Admitido/Não Colocado 

MARIANA CRISTINA ZANGÃO ROQUES 149,9 Admitido/Não Colocado 

BERNARDO DINIS GUERREIRO JESUS 124,0 Admitido/Não Colocado 

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 

DIOGO SANTOS VITORINO 174,1 Admitido/Colocado 

BRUNA MARTINS VIEIRA 165,6 Admitido/Não Colocado 

CATARINA ALEXANDRA MADEIRA PEREIRA 164,7 Admitido/Não Colocado 

MARIA CAROLINA DE AGUIAR ELOY NOGUEIRA GRILO 161,1 Admitido/Não Colocado 

RODRIGO NASCIMENTO TEIXEIRA 158,0 Admitido/Não Colocado 

CAROLINA RITA ANTUNES LIMA CASÃO CLEMENTE 154,8 Admitido/Não Colocado 
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VAGAS 1 

MARIANA CRISTINA ZANGÃO ROQUES 149,9 Admitido/Não Colocado 

ANTÓNIO LICÍNIO ANDRADE PERESTRELO 149,3 Admitido/Não Colocado 

CARLOS DIOGO GONÇALVES OLIVEIRA 146,1 Admitido/Não Colocado 

IARA FERNANDES CABRITA 145,5 Admitido/Não Colocado 

FERDINANDO JOSÉ TEIXEIRA SOARES 143,5 Admitido/Não Colocado 

VASCO MIGUEL LOPES PRATES 141,6 Admitido/Não Colocado 

MARIANA MARQUES CALIXTO 140,6 Admitido/Não Colocado 

FRANCISCO TIAGO LOURENÇO VIEIRA 138,6 Admitido/Não Colocado 

MARCO ANTÓNIO PASCOAL GOUVEIA 134,1 Admitido/Não Colocado 

JOANA LETRA BEMPOSTA 132,5 Admitido/Não Colocado 

MIGUEL ROCHA BERNARDO 132,4 Admitido/Não Colocado 

FRANCISCO MARIA PRETO VEREDAS 125,0 Admitido/Não Colocado 
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CURSO DE LICENCIATURA EM GESTÃO DAS ORGANIZAÇÕES DESPORTIVAS 
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NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 

BRUNA MARTINS VIEIRA 165,6 Admitido/Colocado 

FILIPE LOPES RODRIGUES DE PÃO 152,7 Admitido/Não Colocado 

VASCO MIGUEL LOPES PRATES 141,6 Admitido/Não Colocado 

JOANA LETRA BEMPOSTA 132,5 Admitido/Não Colocado 

MIGUEL ROCHA BERNARDO 132,4 Admitido/Não Colocado 

FRANCISCO MARIA PRETO VEREDAS 125,0 Admitido/Não Colocado 
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CURSO DE LICENCIATURA EM TREINO DESPORTIVO 

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 

JOÃO MARCOS FERNANDES ANTUNES 166,6 Admitido/Colocado 

BRUNA MARTINS VIEIRA 165,6 Admitido/Não Colocado 

TIAGO DE ABREU CANDELARIA 165,6 Admitido/Não Colocado 

MARIA CAROLINA DE AGUIAR ELOY NOGUEIRA GRILO 161,1 Admitido/Não Colocado 

WILSON JÚNIOR DE JESUS ESTRELA 150,1 Admitido/Não Colocado 

MARIANA CRISTINA ZANGÃO ROQUES 149,9 Admitido/Não Colocado 

BRUNO FILIPE VEIGA GAVAZZI 149,6 Admitido/Não Colocado 

IARA FERNANDES CABRITA 145,5 Admitido/Não Colocado 

VASCO MIGUEL LOPES PRATES 141,6 Admitido/Não Colocado 

FRANCISCO TIAGO LOURENÇO VIEIRA 138,6 Admitido/Não Colocado 
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A Presidente do Júri 

 

 

(Maria Fernanda Pires Ribeiro) 

MIGUEL ROCHA BERNARDO 132,4 Admitido/Não Colocado 

JOÃO CARLOS HORTINHA PASSADINHAS 129,9 Admitido/Não Colocado 

GABRIEL SIMÃO MONGE VAZ CAMACHO 129,5 Admitido/Não Colocado 

JOÃO VICENTE GOMES 126,7 Admitido/Não Colocado 

FRANCISCO MARIA PRETO VEREDAS 125,0 Admitido/Não Colocado 

MARTIM LARANJEIRA ESPADA 124,1 Admitido/Não Colocado 
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